
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2023 14:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 08:15:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIESEL S500 DESTINADO A DIVERSOS VEÍCULOS/MÁQUINAS DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIESEL S500 DESTINADO A DIVERSOS VEÍCULOS/MÁQUINAS DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/paquisicao-de-diesel-s500-destinado-a-diversos-veiculosmaquinas-da-secretaria-de-agriculturap/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb2ae1b012c9cf448d0375870bd0dcc.pdf

